Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “VASHTEMIA” shpk dhe “AVDOLLI” shpk

“VASHTEMIA” shpk : NIPT – J64103054Q

“AVDOLLI” shpk: NIPT- K14721001P:

Vlera e ofertës së ofruar është: 11.058.495 (njëmbëdhjetëmilion epesëdhjetetetëmijë

ekatërqindenëntëdhjetepesë) lekë pa tvsh

2. Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk

“Alb-Korça 2002” shpk : NIPT – K34004003T

Vlera e ofertës së ofruar është: 13.540.700(trembëdhjetëmilion epesëqindedyzetmijë eshtatëqind)

lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “INA” shpk

“INA” shpk : NIPT – J61814009W

Vlera e ofertës së ofruar është: 12.960.040 (dymbëdhjetëmilion enëntëqindegjashtëdhjetmijë edyzet)

lekë pa tvsh

4. Operatori ekonomik “Kevin Konstruksion ” shpk

“Kevin Konstruksion ” shpk : NIPT – K71401004W

Vlera e ofertës së ofruar është: 16.435.786 (gjashtëmbëdhjetëmilion ekatërqindetridhjetepesëmijë

eshtatëqindetetëdhjetegjashtë) lekë pa tvsh

5. Operatori ekonomik “Nika” shpk

“Nika” shpk : NIPT – J76705047U

Vlera e ofertës së ofruar është: 11.871.394 (njëmbëdhjetëmilion etetëqindeshtatëdhejtenjëmijë

etreqindenëntëdhjetekatër) lekë pa tvsh

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Helios Ndërtim” shpk dhe “Sireta 2F” shpk

“Helios Ndërtim” shpk : NIPT – L64507603U

“Sireta 2F” shpk: NIPT- K51501008J

Vlera e ofertës së ofruar është: 13.826.182 (trembëdhjetëmilion etetëqindenjëzetegjashtëmijë

enjëqindetetëdhjetedy) lekë pa tvsh

7. Operatori ekonomik “B93” shpk

“B93” shpk : NIPT – K51501008J

Vlera e ofertës së ofruar është: 13.648.148 (trenbëdhjetëmilion egjashtëqindedyzetetetëmijë

enjëqindedyzetetetë) lekë pa tvsh

8. Operatori ekonomik “2T” shpk

“2T” shpk : NIPT – K01731001M

Vlera e ofertës së ofruar është: 15.901.510 (pesëmbëdhjetëmilion enëntëqindenjëmijë

epesëqindedhjetë)lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik “SARK” shpk

“SARK” shpk : NIPT – K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është: 15.494.698 (pesëmbëdhjetëmilion ekatërqindenëntëdhjetekatërmijë

egjashtëqindenëntëdhjetetetë)lekë pa tvsh

10. Operatori ekonomik “Lala” shpk

“Lala” shpk : NIPT – J76418903B

Vlera e ofertës së ofruar është: 17.653.122 (shtatëmbëdhjetëmilion egjashtëqindepesëdhjetetremijë

enjëqindenjëzetedy) lekë pa tvsh

11. Operatori Ekonomik “RSM & H Company” shpk

“RSM & H Company” shpk : NIPT – L04803001U

Vlera e ofertës së ofruar është: 16,924,147 (gjashtëmbëdhjetëmilion enëntëqindenjëzetekatërmijë

enjëqindedyzeteshtatë) lekë pa tvsh

12. Operatori Ekonomik “SMO Union” shpk

“SMO Union” shpk : NIPT – J66902042Q

Vlera e ofertës së ofruar është: 15.680.480 (pesëmbëhdhjetëmilion egjashtëqindetëtëdhjetmijë

ekatërqindetetëdhjet) lekë pa tvsh

13. Operatori Ekonomik “ARTYKA II” shpk